Администрация Находкинского городского округа
Приморского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11 декабря 2024 года г. находка № 2883

О внесении изменения в постановление администрации
Находкинского городского округа от 04.06.2018 № 982
«Об утверждении реестра ярмарочных площадок на

территории Находкинского городского округа»

Руководствуясь статьей 48 Устава Находкинского городского округа,

администрация Находкинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Находкинского

городского округа от 04.06.2018 № 982 «Об утверждении реестра ярмарочных

площадок на территории Находкинского городского округа», утвердив реестр

ярмарочных площадок на территории Находкинского городского округа в новой

редакции (прилагается).

2. Управлению потребительского рынка, предпринимательства и развития

туризма администрации Находкинского городского округа (Холодовская) разместить

на официальном сайте Находкинского городского округа в информационно

телекоммуникационной сети Интернет в разделе «Торговля» реестр ярмарочных

площадок на территории Находкинского городского округа.

3. Управлению внешних коммуникаций администрации Находкинского

городского округа опубликовать данное постановление в средствах массовой

информации Находкинского городского округа.

2

4. Управлению делопроизводства администрации Находкинского городского

округа (Атрашок) разместить данное постановление на официальном сайте

Находкинского городского округа в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением данного постановления «О внесении изменения в

постановление администрации Находкинского городского округа от 04.06.2018

№ 982 «Об утверждении реестра ярмарочных площадок на территории

Находкинского городского округа» возложить на первого заместителя главы

администрации Находкинского городского округа Кудинову Я.В.

Глава Находкинского городского округа Т. В. Магинский

X
щ
Щ
*
Си
Щ
CQ
F
>>

2
S  >> оо
s  а  2®
Й о

гм

& о
I р
к
К
S
я
2QJ
5
ки
е;со
0
1аЗ
Н

сЗ
Ч
ОиЬЙ о

о ^
& о
оио
о
XК
«
t=tо

s  Й о £  с  X

CN
Ка,юсвЫ
v
П

но

с?U*
>>
&
a
о
ои
о
ЬЙо
4
о
—
о  и
ои
о
ЬЙи
5
S
a
чо
X.  <я

йн Ш
н  *
и
И
Иа.

s
s
—
о
н
S
с .
а .
а>
н
я
X
us
о
4  се
Э
о
п
с
х
3
хт
о
—
«
2
с .
05

О
гр

ан
ич

ен
ия

по

сп

ец
иа

ли
за

ци
и

яр
ма

рк
и

00

Во
зм

ож
но

пр

ов
ед

ен
ие

то

ль
ко

се

ль
ск

ох
оз

яй
ст

ве
нн

ой

(п
ро

до
во

ль
ст

ве
нн

ой
)

яр
ма

рк
и

Во
зм

ож
но

пр

ов
ед

ен
ие

то

ль
ко

се

ль
ск

ох
оз

яй
ст

ве
нн

ой

(п
ро

до
во

ль
ст

ве
нн

ой
)

яр
ма

рк
и

Во
зм

ож
но

пр

ов
ед

ен
ие

то

ль
ко

се

ль
ск

ох
оз

яй
ст

ве
нн

ой

(п
ро

до
во

ль
ст

ве
нн

ой
)

яр
ма

рк
и

Во
зм

ож
но

пр

ов
ед

ен
ие

то

ль
ко

се

ль
ск

ох
оз

яй
ст

ве
нн

ой

(п
ро

до
во

ль
ст

ве
нн

ой
)

яр
ма

рк
и

О
гр

ан
ич

ен
ия

по

пе

ри
од

ам

и
вр

ем
ен

и
ра

бо
ты

яр

ма
рк

и
на

да

нн
ой

пл

ощ
ад

ке

О
тс

ут
ст

ву
ю

т

О
тс

ут
ст

ву
ю

т

О
тс

ут
ст

ву
ю

т

О
тс

ут
ст

ву
ю

т

В
оз

мо
ж

но
ст

ь
ос

ущ
ес

тв
ле

ни
я

то
рг

ов
ли

с

ав
то

ма
ш

ин

чо

И
ме

ет
ся

О
тс

ут
ст

ву
ет

И
ме

ет
ся

И
ме

ет
ся

М
ак

си
ма

ль

но
е

ко
ли

че
ст

во

ме
ст

дл

я
пр

од
аж

и
то

ва
ро

в

О 20

В
оз

мо
ж

но
ст

ь
по

дк
лю

че
ни

я
к

эл
ек

тр
ос

ет
ям

О
тс

ут
ст

ву
ет

(д

оп
ус

ка
ет

ся

ис
по

ль
зо

ва
ть

ав

то
но

мн
ые

ис

то
чн

ик
и

эн
ер

го
сн

аб
ж

ен
ия

)

О
тс

ут
ст

ву
ет

О
тс

ут
ст

ву
ет

(д

оп
ус

ка
ет

ся

ис
по

ль
зо

ва
ть

ав

то
но

мн
ые

ис

то
чн

ик
и

эн
ер

го
сн

аб
ж

ен
ия

)
О

тс
ут

ст
ву

ет

(д
оп

ус
ка

ет
ся

ис

по
ль

зо
ва

ть

ав
то

но
мн

ые

ис
то

чн
ик

и
эн

ер
го

сн
аб

ж
ен

ия
)

С
ро

к
пр

ов
ед

ен
ия

СП

Еж
ег

од
но

Еж
ег

од
но

Еж
ег

од
но

Еж
ег

од
но

М
ес

то

пр
ов

ед
ен

ия

яр
ма

рк
и

(N

В
ра

йо
не

ул

.
П

ог
ра

ни
чн

ая
,

24
.

В
ра

йо
не

ул

.
Сп

ор
ти

вн
ая

,
33

.

В
ра

йо
не

В

ос
то

чн
ог

о
пр

ос
пе

кт
а,

 8
а,

во
зл

е
ма

га
зи

на

«Д
иа

на
»,

п.

В
ра

нг
ел

ь.

В
ра

йо
не

ул

.
За

ре
чн

ая
,

1,
п.

Л
ив

ад
ия

.

№ п/
п — (N СП тГ

оо
Во

зм
ож

но

пр
ов

ед
ен

ие

то
ль

ко

пр
од

ов
ол

ьс
тв

ен
но

й
яр

ма
рк

и

Во
зм

ож
но

пр

ов
ед

ен
ие

то

ль
ко

се

ль
ск

ох
оз

яй
ст

ве
нн

ой

(п
ро

до
во

ль
ст

ве
нн

ой
)

яр
ма

рк
и

Во
зм

ож
но

пр

ов
ед

ен
ие

то

ль
ко

се

ль
ск

ох
оз

яй
ст

ве
нн

ой

(п
ро

до
во

ль
ст

ве
нн

ой
)

яр
ма

рк
и

Ве
рн

ис
аж

(р

еа
ли

за
ци

я
ис

кл
ю

чи
те

ль
но

из

де
ли

й
на

ро
дн

ы
х

ху
до

ж
ес

тв
ен

ны
х

пр
ом

ы
сл

ов
)

Во
зм

ож
но

пр

ов
ед

ен
ие

яр

ма
рк

и
по

пр
од

аж
е

-ц
ве

то
чн

ой

пр
од

ук
ци

и;
-е

ло
чн

ог
о

ба
за

ра
;

- н
ов

ог
од

ни
е

су
ве

ни
ры

пр

ом
ы

ш
ле

нн
ог

о
из

го
то

вл
ен

ия

и
ру

чн
ой

ра

бо
ты

г-

О
тс

ут
ст

ву
ю

т

О
тс

ут
ст

ву
ю

т

О
тс

ут
ст

ву
ю

т

О
тс

ут
ст

ву
ю

т

О
тс

ут
ст

ву
ю

т

40

И
ме

ет
ся

И
ме

ет
ся

И
ме

ет
ся

О
тс

ут
ст

ву
ет

О
тс

ут
ст

ву
ет

О О 35 40

О
тс

ут
ст

ву
ет

(д

оп
ус

ка
ет

ся

ис
по

ль
зо

ва
ть

ав

то
но

мн
ые

ис

то
чн

ик
и

эн
ер

го
сн

аб
ж

ен
ия

)
О

тс
ут

ст
ву

ет

(д
оп

ус
ка

ет
ся

ис

по
ль

зо
ва

ть

ав
то

но
мн

ые

ис
то

чн
ик

и
эн

ер
го

сн
аб

ж
ен

ия
)

Им
ее

тс
я

(д
оп

ус
ка

ет
ся

ис

по
ль

зо
ва

ть

ав
то

но
мн

ые

ис
то

чн
ик

и
эн

ер
го

сн
аб

ж
ен

ия
)

Не

пр
ед

ус
мо

тр
ен

о
по

то

ва
рн

ой

сп
ец

иа
ли

за
ци

и

О
тс

ут
ст

ву
ет

(д

оп
ус

ка
ет

ся

ис
по

ль
зо

ва
ть

ав

то
но

мн
ые

ис

то
чн

ик
и

эн
ер

го
сн

аб
ж

ен
ия

)

m

Еж
ег

од
но

Еж
ег

од
но

Еж
ег

од
но

Еж
ег

од
но

Еж
ег

од
но

(N

В
ра

йо
не

до

ма

№
5

по

ул
.

Вл
ад

ив
ос

то
кс

ка
я

и
до

ма

№
4

по
ул

.
Л

ен
ин

ск
ая

.

В
ра

йо
не

ул

.
Ю

би
ле

йн
ая

,
1.

Пр
ос

пе
кт

М

ир
а,

3.

В
20

ме
тр

ах

на
ю

го
-за

па
д

от

до
ма

по

ул
.

Л
ен

ин
ск

ая
,

1 О
а.

На
пр

от
ив

До

ма

бы
та

«Э

кс
пр

ес
с»

,
О

зе
рн

ы
й

бу
ль

ва
р,

 1
0.

— VO 00 ON

СП

05
S
аа  о

х
5 *5 ^Cd О)(D Н
£? sw  т
I  2
<-> 5
5 °
к s
о>
CQ

>< X
a>XX
V

X A ^__ s
cl — CQ a>

cdn X o CQ
o a> a Li
cd cu о U- ed
X HС) 2 c Й

5X 0) о Ю
X О X оe? о a. * u<D X о О

X
ĉ )X X! CO

С
CQ

Tо
с;
(D

^  s  CQ
<D 3-О СCQ Ь
«  еО . "
(U -
** §w о.
£  оя  с
с? X
5 35 х
S «
э  §х

ж
0
1у
> ,CL
S Я'mQ
5 н 5 °X  ко
<D cd ^ Oj
CQ
О
н  о
и
со
X

<D
п
<D
О л
! § •
о  я  О ю
8 2 о  о
S  я
й  »■ О о

CQ е;
<и

В) S
S 1
CQ 5
8 . S

* 55 о.
5 ° £  см х
5 3
§ ё
a tх

л
Cl
X  О
*  Оw 2CQ X
^  Ео  <и
d) 5
s  Э
£  2

>Хо
X
ST
>>
D -

«  3
5  °  х ко
v  cd
с; сЦ
CQ

8
8
СО
X

О О
X о
Sо .
<D

CQ

н
2

CQ
н
о
н
>>о

н
2
>>
CQ
н
р

X
О

н
2
CQ
г-
р

о
6

40

-
СL>
> ,
CQ
н
р

£о
-о

н
<D
>>
02
н
р

н

CQ
н
о

&О
6

X
о X C5
X Я -

cd
о
Hо CO (D

X X cd -Q<D Ьa. cd о cd
H X CQ
o X X О
s
о
>>

<D
X
О

О
3 A

e;
Cl
<Da

>s
о
X

05Онь
X
o
X

Cl 0)
<u cd sCQ

О
H

S

X2
9х
у
о
н
о
s  ю
<и Фх

о
с
U
а .
0)
ж
о

05
О
н
<и
cd
и:о
>-» CQ
Со
пV—̂
cs
О
н
о
<L>

s

к vb
X
Оо
U
а .
О
X
<Т>

О
X
по
и
<D

ш

о
х
Чои
W
X

ш

о
хчоI -
к

ш

о1_
о
Ьй
о
4  о
о .о
U
X
5
о .о
ь  =:
X  >■а. а
D -
0)

с« ОX с
5  х R се

° - О  н
я
f  S

О - ю
со

-О о

ыо о
н  —о  с
CQ

cd cd
ac =

Q .
<D

S  S

S - i .
с

cd
Xs
D -
cd
u
cd

>4
05
X
Xc3
4a. M X H

cd О
X

05
s

Я  Cl
X  О
^  fc
^  a.

a .
<D
H

O
X

О

(N

C*5
cd
X
CQ
X
Ha.o
X

U

HCD
a.
cd

8-=5 с £
0 »
1 2
CQ ^
О

O .
cd

cd
CJ
О

h-
O >5

X
Cl X
cd r.J
X a>
cd У
ro vi
С X

2
cd
X
£ H

in
СП
CQ

(N

<ux
5 g
<L>
CQ
О
C_
С
о
X
*о
s
со
С

CQ

s  _ja
О .
X
X
<Dcc
о
<D
X
X
E*о
uo
CQ
О
X

)Xо
X
3-
X
Q.

-  3s s
X  Ю
<D cO

S
fr HС о

u
CO
X

H
2

CQ
r—
H
О
-

О

<D
X
X<u g
^  S“

8 . ю  x о

со ^  ^

® 2 о
i  I  sa  2 °B  Й 1

>Xо
8  *
°  a!Я лX X o
ё * Н
а  5  Оя  х ю
"3 <u со
^  CQ

8  °
&  h  X О

U
СО

н
2

CQ
н
о

£о
о

s  -м _ иО« з S.Й g S о S
^ с
S I  Xр ^ ч>
« с? 5.^  ^
S  о  XX X ?
м X Ч
s  2 О5 х о8 «  §о. 2 оw  £0 XX 1

>хо
X  т
>» Ou
S -а

S
X  ю
<L> сО
«=; _
CQ
ОCL. и.

С ои
со
X

Н
2

CQ
Н
Р

О
Н
О

с*о
-Ь
D
2

Н
0)
>>
CQ
Н
О

£
О
-о

н
о
>>
CQ
н
р

£ ,о
но

0) CQ
сО О

■ СО

Й  3

Н  «>
S  a  UB
о х он о х
о 5 s

X

у  5о ®
н  0)Ь *
S  ю

5 5

й g

fi 8

X
и;
х
х
то
н
о

ск
X
X
<D

X  ^X VO
(U Ф

X
оо
U
а .
а>
х
о

05 *н
<D С^  н ^

(11 CQ

Р  ь
CQо

С, О  -Q ^  Г е “Я

*
* ?  х 5 о ж н «у S s ю<и 5 х

о  о
о.<иX(D

ОX
чоL.и
ш

оXчоUи
Щ

ОхЧ
2<D
Кщ

2(NЧ~>

)Х
О
оXXX<D

^ Р
^  2х *
О  со

>Х XсоCl

—
I  3
? и
О  .X

)Х
^  - Г  со сОD-
2 X <D Я-

СО О X X
Э1 Ьо , Оч ~  ч-

О ¥
С ^о у

’5 &со а>о- X

х 5
х х
*

Ьй °-
I  S g t=t

с  ^

о
^  л ш s

= 's  ^  м о й  а . 1-  о.§■ 5 х
р I  ^Я а
0 * ё
1 ё g
5 u У4 2 R
х м Со 1>5 5сеа.

40